

Změnový list č. 17

Název akce:	Sportovní areál Poruba I.etapa	
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., Čkalovova 6144, 708 00 Ostrava - Poruba	
Zhotovitel:	Deals management, a.s., odštěpný závod, Pitterova 28/55/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov	
Hlavní projektant	Ing. arch.Tomáš Janča	
Předmět změnového listu		
Odpočty neprovedených prací v oddílech VON, SO 01, SO 08 a SO 09.2		
Část díla dotčená změnovým listem		
VON, SO 01, SO 08 a SO 09.2		
Popis změny:		
Odpočty neprovedených prací v oddílech VON, SO 01, SO 08 a SO 09.2		
Změnu vyvolal:		
Objednatel		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Nemá vliv na výkresovou dokumentaci		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Termín dokončení díla: NE		
Kvalitu díla: žádný		
Na cenu: ANO		
Přílohy: Položkový výkaz výměr		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		0,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-284 891,46 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		-284 891,46 Kč
DPH:		-59 827,21 Kč
Celkový vliv na cenu díla včetně DPH:		-344 718,67 Kč
Fakturováno v	0%	- Kč
Datum:	Datum:	Datum:
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele a technický dozor investora:
Josef Kovář	Ing. Martin Ciešlar	Ing. Pavel Kalus, Ing. Petr Fibinger

Náklady z rozpočtů

VON

SO 01

SO 08

SO 09.2

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Kácení zeleně, sadové úpravy, zatravnění

Areálové osvětlení

Připojení NN pro venk. osvětlení sportoviště

-284 891,46

-7 876,60

-252 935,06

-14 673,90

-9 405,90

Pol.					cena za MJ	MJ	celkem bez DPH
		VON - vedlejší a ostatní					-7 876,60
10	K	071103000	Provoz investora	kpl.	7 876,60	-1,00	-7 876,60

P

Poznámka k položce: □

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) □

(+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)

Pol.							-252 935,06
		SO 01 - Kácení zeleně, sadové úpravy, zatravnění					

4	K	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	70,88	-1,00	-70,88
8	K	112151017	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm	kus	1 617,63	-1,00	-1 617,63
10	K	112151021	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1200 mm	kus	15 438,40	-2,00	-30 876,80
11	K	112151022	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1300 mm	kus	15 438,40	-1,00	-15 438,40
13	K	174111112	Zásyp jam po vyřezovaných pařezech hloubky do 0,2 m na svahu do 1:2	m2	407,60	-20,04	-8 169,53
72	K	18340313R	Obdělání půdy rytím - odpíchnutí okraje trávníku zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 (původní rozsah 9.900 m - uložení "kokosové rohože" obvod ploch 270 + 63 m = zbývá 9.567 m)	bm	12,26	-9567,00	-117 291,42
75	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	131,00	-452,05	-59 218,55
76	M	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	28,10	-452,05	-12 702,61

P

Poznámka k položce: □

bez DPN 15%

77	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	16,70	-452,05	-7 549,24
----	---	-----------	---	----	-------	---------	-----------

P

Poznámka k položce: □

Zaměření stávajících inženýrských sítí a objektů. Vyměření nových míst výstavby.

Pol.							-14 673,90
		SO 08 - Areálové osvětlení					

56	K	X212	Kompletní nátěr stožárů ve výšce	kus	96,50	-4,00	-386,00
			Poznámka k položce: □ položka obsahuje očištění, odmaštění, 1x nátěr základovou barvou, 2x nátěr vrchní barvou				
57	M	24626705R	barva základní na pozink na 1 světelné místo	kus	374,10	-4,00	-1 496,40
58	M	24612002R	barva vchň syntetická na kovové konstrukce na 1 světelné místo	kus	524,40	-4,00	-2 097,60
59	K	X15c	Nátěr - číslování dle pasportu správce	kus	64,40	-20,00	-1 288,00
70	K	X14a	Ochrana stávajících dřevin dle požadavků na jejich ochranu, zejména koordinace prací v jejich blízkosti.	kus	9 405,90	-1,00	-9 405,90

Pol.							-9 405,90
		SO 09.2 - Připojení NN pro venk. osvětlení sportoviště					

37	K	X14a	Ochrana stávajících dřevin dle požadavků na jejich ochranu, zejména koordinace prací v jejich blízkosti.	kus	9 405,90	-1,00	-9 405,90
----	---	------	--	-----	----------	-------	-----------